ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК"
(СО РАН; СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РАН)

П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№

Новосибирск

О  частичном изменении

состава редакционной коллегии

журнала «Автометрия» СО РАН

Рассмотрев представление главного редактора журнала «Автометрия»

СО РАН академика Шалагина Анатолия Михайловича, президиум

федерального государственного бюджетного учреждения «Сибирское

отделение Российской академии наук» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить Турицына Сергея Константиновича (Институт фотонных

технологий университета Астон, Великобритания) и Фальковича Григория

Евсеевича (Институт Вейцмана, Израиль) в составе  редакционной коллегии

журнала «Автометрия» СО РАН.

 2. Внести соответствующие изменения в постановление президиума

Отделения от 17.03.2011 № 107 «О составе редакционной коллегии  журнала

«Автометрия» СО РАН».

Председатель Отделения

академик   РАН                                                           А.Л. Асеев

Главный ученый секретарь

Отделения чл.-к. РАН                                                                    В.И. Бухтияров

06.05.2015 71

3

О  частичном изменении

состава редакционной коллегии

журнала «Автометрия» СО РАН

Рассмотрев представление главного редактора журнала «Автометрия»

СО РАН академика Шалагина Анатолия Михайловича, президиум

федерального государственного бюджетного учреждения «Сибирское

отделение Российской академии наук» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить Турицына Сергея Константиновича (Институт фотонных

технологий университета Астон, Великобритания) и Фальковича Григория

Евсеевича (Институт Вейцмана, Израиль) в составе  редакционной коллегии

журнала «Автометрия» СО РАН.

 2. Внести соответствующие изменения в постановление президиума

Отделения от 17.03.2011 № 107 «О составе редакционной коллегии  журнала

«Автометрия» СО РАН».

Председатель Отделения

академик   РАН                                                           А.Л. Асеев

Главный ученый секретарь

Отделения чл.-к. РАН                                                                    В.И. Бухтияров

Визы:

УОНИ                                              В.Н. Бобков

                                                         А.В. Аникеев

Сов. пред. по прав.

вопросам                                          Н.А.  Кунгурцева

ОрО                                Н.В. Белякова

Фролова

3301882

3

О  частичном изменении

состава редакционной коллегии

журнала «Автометрия» СО РАН

Рассмотрев представление главного редактора журнала «Автометрия»

СО РАН академика Шалагина Анатолия Михайловича, президиум

федерального государственного бюджетного учреждения «Сибирское

отделение Российской академии наук» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить Турицына Сергея Константиновича (Институт фотонных

технологий университета Астон, Великобритания) и Фальковича Григория

Евсеевича (Институт Вейцмана, Израиль) в составе  редакционной коллегии

журнала «Автометрия» СО РАН.

 2. Внести соответствующие изменения в постановление президиума

Отделения от 17.03.2011 № 107 «О составе редакционной коллегии  журнала

«Автометрия» СО РАН».

Председатель Отделения

академик   РАН                                                           А.Л. Асеев

Главный ученый секретарь

Отделения чл.-к. РАН                                                                    В.И. Бухтияров